АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2025                                                                                                          № 03
с. Красноярского

Об утверждении перечня объектов (организации различных форм собственности) для отбывания должниками наказания в виде обязательных работ

	В соответствии со ст.3.13, 32.13 Кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации, в целях организации исполнения административных наказаний, на основании постановления Администрации Поспелихинского района от 09.01.2025 № 02 «Об утверждении перечня объектов (организации различных форм собственности) для отбывания должниками наказания в виде обязательных работ», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень объектов (организации различных форм собственности) для отбывания должниками  наказаний в виде обязательных работ (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном законом порядке.
3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                        В. В. Каленникова

УТВЕРЖДЕН
постановлением
Администрацией сельсовета
от 13.01.2025 № 03

Перечень
объектов (организации различных форм собственности) для отбывания должниками  наказаний в виде обязательных работ

	№ п/п
	Наименование сельсовета
	Наименование объекта

	1
	Красноярский сельсовет
	Администрация сельсовета